

CaBeeCon AB

559321-7812

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Claes Gunnar Andreasson, Styrelseledamot

2024-01-20

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar och säljer elektronisk testutrustning inom industriell automation, kurser inom industriell automation samt bedriver biodling och framställning av produkter från densamma. Bolaget har sitt säte i Västra Frölunda.

Flerårsöversikt

	2022-10-01 - 2023-09-30	2021-06-09 - 2022-09-30
Nettoomsättning	199 297	299 884
Resultat efter finansiella poster	30 460	234 585
Soliditet (%)	79	74

Årsomsättningen har minskat pga förändrad ordergång avseende företagets utbildningsverksamhet som följd av konjunkturläget.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	8 000	139 698	172 698
Balanseras i ny räkning		139 698	-139 698	0
Årets resultat			17 067	17 067
Vid årets utgång	25 000	147 698	17 067	189 765

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	147 698
Årets resultat	17 067
Summa	164 765

Disponeras enligt följande

Återbetalning av aktieägartillskott	8 000
Balanseras i ny räkning	156 765
Summa	164 765

Resultaträkning

	Not 1	2022-10-01 - 2023-09-30	2021-06-09 - 2022-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		199 297	299 884
Övriga rörelseintäkter		-116	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		199 181	299 884
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 421	-2 049
Övriga externa kostnader		-137 864	-55 640
Personalkostnader	2	-23 416	-7 807
Summa rörelsekostnader		-168 701	-65 496
Rörelseresultat		30 480	234 388
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19	197
Räntekostnader och liknande resultatposter		-39	0
Summa finansiella poster		-20	197
Resultat efter finansiella poster		30 460	234 585
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-8 279	-58 646
Summa bokslutsdispositioner		-8 279	-58 646
Resultat före skatt		22 181	175 939
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 114	-36 241
Årets resultat		17 067	139 698

Balansräkning

	Not 1	2023-09-30	2022-09-30
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		42 958	40 896
Summa kortfristiga fordringar		42 958	40 896
Kassa och bank			
Kassa och bank		263 002	257 408
Summa kassa och bank		263 002	257 408
Summa omsättningstillgångar		305 960	298 304
Summa tillgångar		305 960	298 304
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		147 698	8 000
Årets resultat		17 067	139 698
Summa fritt eget kapital		164 765	147 698
Summa eget kapital		189 765	172 698
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		66 925	58 646
Summa obeskattade reserver		66 925	58 646
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		307	307
Skatteskulder		41 355	36 241
Övriga skulder		7 608	30 412
Summa kortfristiga skulder		49 270	66 960
Summa eget kapital och skulder		305 960	298 304

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-10-01
- 2023-09-30

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för CaBeeCon AB, 559321-7812
Avseende räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30

Elektroniskt underskriven
Västra Frölunda

Claes Gunnar Andreasson
Claes Gunnar Andreasson
Styrelseledamot
2024-01-20